2
2

[image: image1.jpg]

Сельское поселение Сингапай

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИНГАПАЙ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ (ПРОЕКТ)
О внесении изменений в постановление администрации от 09.11.2015 № 350

«Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицам, занимающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы,
и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай»
(в редакции от 14.12.2016 № 511, от 28.05.2018 № 108, от 27.01.2022 № 15,

от 28.02.2022 № 56, от 09.03.2022 № 67)
1. Внести следующие изменения в постановление администрации от 09.11.2015    № 350 «Об утверждении Положения о размере, порядке и условиях предоставления гарантий лицам, занимающим должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы, и осуществляющим техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления  в муниципальном образовании сельское поселение Сингапай»:

1.1. Пункт 21 раздела VIII приложения изложить в новой редакции:
«21. Работнику гарантируется единовременная выплата в размере 0,5 месячного фонда оплаты труда к юбилейным датам в связи достижение возраста 50, 55, 60 и каждые последующие 5 лет.

Работнику гарантируется 1 (один) месячный фонд оплаты труда при увольнении в связи с уходом на пенсию (впервые) при достижении пенсионного возраста и наличии непрерывного стажа работы в органах местного самоуправления Нефтеюганского района не менее 5 лет.»
2. Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сингапайский вестник» и вступает в силу после опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года
Глава сельского поселения                                                              В.Ю.Куликов
PAGE